
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 18/2025  

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (WIBHiIŚ) 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 6 i ust. 7a oraz § 36 Statutu PW w związku z uchwałą  

nr 95/LI/2025 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany w strukturze organizacyjnej PW zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 1 maja 2025 r. Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii 

Środowiska przekształca się, w zakresie zmiany nazwy, w Wydział Inżynierii Środowiska. 

2. W systemie identyfikacji jednostek i komórek organizacyjnych PW Wydziałowi Inżynierii 

Środowiska nadaje się symbol WIŚ. 

3. Z dniem 1 maja 2025 r. likwiduje się Sekretariat WIBHiIŚ. 

 

§ 2 

Z dniem 1 maja 2025 r.:                                 

1) pracownicy Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska 

stają się pracownikami Wydziału Inżynierii Środowiska; 

2) studenci i doktoranci Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii 

Środowiska stają się odpowiednio studentami i doktorantami Wydziału Inżynierii 

Środowiska;  

3) majątek Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska staje 

się majątkiem Wydziału Inżynierii Środowiska. 

 

§ 3 

 

W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Wydział Inżynierii Środowiska;”; 

2) w załączniku nr 1: 

a) w § 79: 

– nazwa paragrafu otrzymuje brzmienie: 

„WYDZIAŁ INŻYNIERII ŚRODOWISKA”, 

– w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„W skład Wydziału Inżynierii Środowiska, zwanego dalej „WIŚ”, (symbol: WIŚ, 

kod: 11100000) wchodzą:”, 

– w ust. 1 pkt 9 uchyla się lit. e, 

b) w § 80 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



„1. Zakres działań specjalistycznej Biblioteki Wydziału Inżynierii Środowiska 

Politechniki Warszawskiej określa i definiuje System Biblioteczno-Informacyjny 

Politechniki Warszawskiej (SBI PW).“, 

c) uchyla się § 84, 

d) wyraz WIBHiIŚ zastępuje się wyrazem WIŚ; 

3) załączniki nr 7a i 7b otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                   REKTOR 

 

 

    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


